
OP BEOGRADA NEDELJA - RR DEVOJČICA 
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Forhend II 10s Grigorije Brković

09.00

# 1 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 WIN
3 DJU
4 CZ
5

09.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WIN
2 SPL
3 AGR
4 FOR
5

12.00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WIN
2 TIP
3 TSK
4
5

11:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

BAČANIN MINA
ĐUROVSKI ANĐELKA
ANTIĆ MILICA 

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

PAVLOVIĆ HANA
MIJOVIĆ NIKOLIJA
PRICA JANA
NIKEZIĆ GALA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

VOJINOVIĆ DUNJA
IVKOVIĆ HANA
STANKOVIĆ HANA

Razlika
ILIĆ HANA

27.03.2021.

GRUPA 1
Igrač 2 3 5


